
UCHWAŁA NR XLIX/375/2022 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2022 r. 

w sprawie przedłużenia terminu do załatwienia skargi na działania 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w  Biskupicach 

Na podstawie art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj. Dz. U. 
2022.528) w zw. z art. 229 pkt. 4 oraz art. 237 §1, §4 z 2021 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 735, zm.: Dz. U. z 2020 r. 
poz. 2320 oraz z 2021 r. poz. 1491 i poz. 2052) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Powiatu postanawia przedłużyć termin załatwienia skargi na działalność Dyrektora  Domu Pomocy 
Społecznej w Biskupicach do dnia 30 września 2022 roku, w związku z koniecznością uzyskania wyjaśnień. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Powiatu Sieradzkiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
Sieradzkiego 

 
 

Olga Kołoszczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79447BE6-AF7E-4F65-990D-C872B2123C57. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-06-30T00:00:00+0200




